
UCHWAŁA NrXXW l t9 6 /2013
RADY GMINY OSIĘCINY

z dnia 11.06.2013r.

w sprawie : zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w osięcinach

Na podstawie art. 18 ust. I i 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2013 t. poz.594) oraz art.8 ust I, 2 pkt. 2 i
art.11 ust 1 i 2 ustawy z dnia27 czerwca 1997 r o bibliotekach (Dz.U.
z 2012 r poz 642 i poz.908 )

Rada Gminy
uchwala, co następuje :

s1.
W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w osięcinach stanowiącym załącznik
Nr 1 do uchwały XXIX/20012009 z dniaL9 grudnta2009 r (Dz.Urz.Woj. Kuj-
Pom.z 20I0r Nr 41 ,poz.439 ) wprowadza się następujące zmiany;

1) $ 2 pktŻ Statutu otrzymuje następujące brzmienie : ,,Siedzibą Biblioteki
jest budynek Publicznego Gimnazjum w osięcinach, a terenem jej działanta
gmina osięciny,,
Ż) $ 4pkt2 Statutu otrzymuje brzmienie : ,, Biblioteka uzywapteczęci
podłuznej , zawierającej nazwę w pełnym brzmieniu :Gminna Biblioteka
Publiczna w osięcinach,88-220 osięciny ul Traugutta 1 tęl 5412650111,Regon
000960846,NIP 889-14-03-599 oraz pieczęci okrągłej : Gminna Biblioteka
Publiczna w osięcinach" .

s2.

Wykonanie uchwĄ powierza się Wójtowi Gminy osięciny.

s3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Kujawsko- Pomorskiego i wchodzi w Życie po upływie
opublikowania.

Województwa
14 dni od daty

Przgwo
Rady Grni

Iły"*ecrc

i*Źą(Jy
osięciny


